[image: image1.jpg]Cxema rpaHwL, 3eMernbHOro yyacTka, Npucrocob1eHHoro

AN KONMEKTUBHOMO 0GCYXAEHUS OBLLECTBEHHO 3HAUUMbIX
BOMPOCOB W BblpaXeHWs 0BLECTBEHHbIX HACTPOEHWN,

a TakKe s MacCoBOro MPUCYTCTBUA rpaxaaH Ans ny6nnyHoro
BbIpaXXeHWsi 0BLLECTBEHHOrO MHEHWSI MO NOBOZAY aKTyarbHbIX

npoBiemM NpenmyLLECTBEHHO OGLLECTBEHHO-MOMUTAYECKOTO
xapakTtepa Ha TeppuTtopum ropoga Koranbiva

MecrononoxeHwe: r.Koransim, npoeaa ConounHcKoro
O6was nnowags - 0,7266 ra
KapacTpoBbii HOMEpP 3eMernbHoro yyacTka - 86:17:0010109:3

Macwrab: B 1 cm 20 MeTpoB

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От«26»сентября 2013 г.

№322-ГД
О внесении изменений и дополнения

в решение Думы города Когалыма
от 28.06.2013 №297-ГД
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.12.2012 №515-п «О перечне единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений,              а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», приказом Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры             от 31.08.2013 №35-п «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. В решение Думы города Когалыма от 28.06.2013 №297-ГД                       «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в городе Когалыме» (далее - решение) внести следующие изменения и дополнение:

1.1. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:

«4. Определить границы прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, согласно приложениям 2-58 к настоящему решению.»;
1.2. Раздел «Места массового скопления граждан» приложения 1 к решению дополнить пунктом 57 в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.3. Решение дополнить приложением 58 согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение и приложения к нему в официальном источнике опубликования.
Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков

Приложение 1
к решению Думы

города Когалыма

от 26.09.2013 №322-ГД
	57
	Свободная от застройки территория площадью 7266 квадратных метров
	Тюменская область, г. Когалым,  пр. Сопочинского, 10, в 160 метрах на северо-восток от здания спортивного комплекса «Юбилейный»

________________________________

Приложение 2

к решению Думы

города Когалыма

от 26.09.2013 №322-ГД

[image: image2.png]